
入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 林道委第1号 林道草刈業務委託（大摩当線）

場　　　所 北秋田市栄字山神沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．林道草刈り
　　大摩当線　Ｌ＝13,868ｍ、Ａ＝27,736ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）中嶋施設工業
北秋田市脇神字中金堀145-2
（有）千葉建設
北秋田市坊沢字深関沢25-1
（有）ビルド・ミヤノ
北秋田市綴子字宮本147-1

予定価格 a 1,760,000

うち消費税 b 160,000

入札比較価格 a-b 1,600,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,520,000                                                 落札

2          1,580,000                                                 

3          1,600,000                                                 

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 林道委第2号 林道草刈業務委託（大森線）

場　　　所 北秋田市米内沢字黒沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．林道草刈り
　　大森線　Ｌ＝11,149ｍ、Ａ＝22,298ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

秋林工業（株）
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

予定価格 a 1,419,000

うち消費税 b 129,000

入札比較価格 a-b 1,290,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,300,000          1,200,000                         落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 林道委第3号 林道草刈業務委託（もりよし線）

場　　　所 北秋田市根森田字家ノ下　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．林道草刈り
　　もりよし線　Ｌ＝7,381ｍ、Ａ＝14,762ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）庄栄組
北秋田市阿仁前田字下山根124

予定価格 a 935,000

うち消費税 b 85,000

入札比較価格 a-b 850,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             820,000                                                 落札

2       

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 林道委第4号 林道草刈業務委託（鷹森線）

場　　　所 北秋田市七日市字船木沢国有林　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．林道草刈り
　　鷹森線　Ｌ＝5,211ｍ、Ａ＝8,338ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）千葉建設
北秋田市坊沢字深関沢25-1
（有）中嶋施設工業
北秋田市脇神字中金堀145-2
（有）ビルド・ミヤノ
北秋田市綴子字宮本147-1

予定価格 a 528,000

うち消費税 b 48,000

入札比較価格 a-b 480,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             460,000                                                 落札

2             500,000                                                 

3             520,000                                                 

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 林道委第5号 林道草刈業務委託（前山滝ノ沢線）

場　　　所 北秋田市前山字観音堂前　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

１．林道草刈り
　　前山滝ノ沢線　Ｌ＝5,055ｍ、Ａ＝9,100ｍ2

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）千葉建設
北秋田市坊沢字深関沢25-1
（有）中嶋施設工業
北秋田市脇神字中金堀145-2
（有）ビルド・ミヤノ
北秋田市綴子字宮本147-1

予定価格 a 572,000

うち消費税 b 52,000

入札比較価格 a-b 520,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             500,000                                                 落札

2             550,000                                                 

3             580,000                                                 

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月20日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第36号 特殊建築物定期調査業務委託（鷹巣地区４小学校）

場　　　所 鷹巣小学校、鷹巣東小学校、綴子小学校、清鷹小学校

種　　　別 建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士

１．建築基準法第12条の規定に基づく定期調査及び報告書作成
２．非構造部材（天井等）の点検及び報告書作成
３．劣化状況調査票の作成
　【成果品】　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月11日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）奈良田建築設計事務所
北秋田市旭町4-31
村岡建築事務所
北秋田市米内沢字寺の下31-3
（有）武石工務店
北秋田市下杉字狐森62-3
永井トシノリ一級建築設計事務所
北秋田市坊沢字深関街道下32
M's設計室
北秋田市米代町5-28

予定価格 a 995,500

うち消費税 b 90,500

入札比較価格 a-b 905,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             900,000                                                 落札

2             930,000                                                 

3             940,000                                                 

4             950,000                                                 

5             980,000                                                 

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時

名　　　称 建道防委第10号 仮設構造物詳細設計業務委託（平田橋）

場　　　所 北秋田市森吉字硯岱　地内

種　　　別 土木コンサルタント「鋼構造及びコンクリート」

　平田橋　Ｌ＝37.0ｍ、Ｗ＝4.0（4.8）ｍ、架設年次：昭和48年
１．４級基準点測量　　Ｎ＝3点
２．現地測量（Ｓ＝1/500）　　Ａ＝0.002ｋｍ2
３．河川測量（横断測量）　　Ｎ＝3本　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月24日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

富士技研センター（株）秋田支店
秋田市中通2-1-36　マグナスビル6階

東日設計コンサルタント（株）秋田支店

秋田市中通1-3-39ダイアパレス中通ビル

（株）フルテック秋田支店
秋田市中通7-2-20-201
（株）さくら技研
秋田市川尻町字大川反170-26
興建エンジニアリング（株）
秋田市新屋比内町8-45
（株）福山コンサルタント秋田営業所
秋田市山王3-1-7
（株）ニュージェック秋田事務所
秋田市山王6-1-13
（株）オオバ秋田営業所
秋田市八橋本町6-11-14
明治コンサルタント（株）秋田支店
秋田市八橋字下八橋191-11

予定価格 a 5,445,000

うち消費税 b 495,000

入札比較価格 a-b 4,950,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,950,000                                                 落札

2          3,450,000                                                 

3          4,200,000                                                 

4          4,200,000                                                 

5          4,500,000                                                 

6          4,500,000     

7          5,000,000   

8          5,500,000     

9  辞退     

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時

名　　　称 建道防委第11号 地質調査業務委託（1級市道　元町～柳生～みたこ線ほか）

場　　　所 北秋田市鷹巣字北家後　地内

種　　　別 地質調査

１．機械ボーリング　土質ボーリング　１孔　　Ｌ＝10ｍ
２．原位置試験　標準貫入試験　　Ｎ＝10回
３．解析等調査　　Ｎ＝１式
　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年9月22日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）鹿渡工業北秋田営業所
北秋田市今泉字今泉8-1
東邦技術（株）秋北営業所
北秋田市旭町10-26
秋田ボーリング（株）北秋田営業所
北秋田市鷹巣字北中家下66-4　エーボンハウス201号室

創和技術（株）北秋田事務所
北秋田市松葉町12-22
奥山ボーリング（株）北秋田営業所
北秋田市鷹巣字北中家下66-4

予定価格 a 3,388,000

うち消費税 b 308,000

入札比較価格 a-b 3,080,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,700,000                                                 落札

2          2,800,000                                                 

3          2,800,000                                                 

4          2,900,000                                                 

5          3,000,000                                                 

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       


